ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2015 года № 242-п
~~~~~~~~~~~-

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приложение к постановлению

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 1 июля 2008 года № 140-п «0 Реестре территорий традиционного
природопользования коренных малочисленных народов Севера

регионального значения в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 12 октября 2005 года № 73-оз «0 Правительстве Ханты
Мансийского автономного округа - Югры», учитывая пункт 27 приложения 1
к распоряжению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 1 декабря 2012 года № 718-рп «0 плане мероприятий («дорожной
карте») по организации предоставления государственных и муниципальных

услуг по принципу «одного окна» в Ханты-Мансийском автономном

округе - Югре на 2012 - 2015 годы», Правительство Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты

Мансийского автономного округа - Югры от 1 июля 2008 года № 140-п
«0 Реестре территорий традиционного природопользования коренных

малочисленных народов Севера регионального значения в Ханты

Мансийском автономном округе - Югре» следующие изменения:

1. Пункт 3.6 дополнить абзацем следующего содержания:
«Приём заявлений на выдачу выписки осуществляет Департамент и

многофункциональный центр по принципу "одного окна"».

2. Дополнить пунктом 3.9 следующего содержания:
«3.9. Выписка из Реестра выдается заявителю в соответствии с его

заявлением в Департаменте, в центре, либо

направляется ему по почте.». '{-'"'+-'~" а.втоно"',,.6,4
(.,~ от

Временно исполняющая обязанности li ( '%
Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В.Комарова

1
1

1